
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 61 DEL 22/03/2021 

 

Oggi, 22 marzo 2021 presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento:  

Affidamento servizio di biotriturazione materiale vegetale. CIG Z9D3117892 

Premesso: 

- che il Responsabile Settore Verde ha chiesto procedersi alla immediata eliminazione degli sfalci 

derivanti dall’attività di manutenzione del verde pubblico, ricoverati presso la sede aziendale; 

- che su richiesta del predetto Responsabile la Società Euro Sud Srls ha manifestato la propria 

disponibilità a fornire nella giornata corrente un biotrituratore, volto a triturare tronchi, rami e foglie   

ed a trasportarle e conferire in discarica i residui prodotti; 

- che per l’intera operazione veniva quantificato dalla Società Euro Sud in € 1.500,00 il costo 

complessivo del servizio; 

- che il Responsabile Verde richiedeva all’Amministratore Unico di adottare siffatta soluzione per 

l’immediato trasferimento e conferimento dei residui vegetali, riservandosi di richiedere l’eventuale 

acquisto di un biotrituratore in funzione dell’esito dell’affidando servizio, per una definitiva 

risoluzione delle problematiche derivanti a seguito delle attività di manutenzione del verde pubblico. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

Di affidare alla Società Euro Sud S.r.l.s, con sede in Brindisi alla Via Dalmazia n. 21/C, PI 

02571120746 il servizio di biotriturazione di tutti gli sfalci e dei tronchi degli alberi abbattuti e 

ricoverati alla data del 22/03/2021 presso la sede legale della Società per l’importo di € 1500,00 oltre 

Iva, CIG  Z9D3117892,  

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

                 

 


